
Provinciale omgevingsverordening Drenthe; wijziging waterwingebied De

Groeve

Besluit van Gedeputeerde Staten van Drenthe van 17 december 2015, kenmerk VTH/2015005574, team

Vergunningverlening, Toezicht en Handhaving, tot bekendmaking van het besluit van Provinciale Staten

inzake Provinciale omgevingsverordening Drenthe; wijziging waterwingebied De Groeve

 
Gedeputeerde Staten maken bekend dat door Provinciale Staten in hun vergadering van 16 december

2015 is vastgesteld hetgeen volgt.

 

Besluit G-3

 

Provinciale Staten van Drenthe;

 

gelezen het voorstel van Gedeputeerde Staten van Drenthe van 12 oktober 2015, kenmerk

42/4.1/2015003961;

 

 

BESLUITEN:

 

 

I. de begrenzing van het waterwingebied van de grondwaterwinning De Groeve, zoals staat aangegeven

op Kaart A behorende bij de Provinciale Omgevingsverordening Drenthe, aan te passen overeenkomstig

de bij dit besluit behorende Bijlage A;

 

II. te bepalen dat dit besluit wordt geplaatst in het Provinciaal Blad en deze wijziging een dag na plaatsing

in het Provinciaal Blad in werking zal treden.

 

 

Assen, 16 december 2015

 

 

Provinciale Staten voornoemd,

 

dr.h.c. J. Tichelaar, voorzitter

mevrouw mr. drs. G.V. Buissink, griffier

 

 

Gedeputeerde Staten voornoemd,

namens dezen,

 

mevrouw M. Volkers,

teamleider Vergunningverlening, Toezicht en Handhaving

 

 

Uitgegeven 22 december 2015

 

 

 

Nr. 8475

PROVINCIAAL BLAD 22 december

2015

Officiële uitgave van provincie Drenthe.

Provinciaal blad 2015 nr. 8475 22 december 20151



Provinciaal blad 2015 nr. 8475 22 december 20152


